АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.05.2012  № 781-адм
О  досрочном прекращении полномо-

чий члена  административной  комис-

сии Администрации Ленинского рай-

она города Смоленска и  внесении
изменений  в  постановление
Администрации города Смоленска

от 19.07.2010  № 1295-адм «Об адми-

нистративных комиссиях города
Смоленска»
Руководствуясь   законом  Смоленской  области   от  29.04.2006  № 43-з «О  наделении  органов  местного самоуправления муниципальных районов и городских округов  Смоленской области государственными полномочиями по созданию административных комиссий в муниципальных районах и городских округах Смоленской области в целях привлечения к административной ответственности, предусмотренной областным законом «Об административных правонарушениях на территории Смоленской области», и определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных областным законом «Об административных правонарушениях на территории Смоленской области», Уставом города Смоленска, постановлением Администрации города Смоленска от 12.05.2010 № 854-адм «Об утверждении порядка создания административных комиссий города Смоленска», учитывая решение 28-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от  02.11.2011 № 483 «О досрочном прекращении полномочий заместителя Главы города Смоленска, депутата Смоленского городского Совета IV созыва Алашеева Н.Н.», на основании заявлений  Виноградова  В.Н. от 07.02.2012 и Алашеева Н.Н. от 25.01.2012
2

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1.  Прекратить    досрочно    полномочия     члена     административной
комиссии Администрации Ленинского района города Смоленска Алашеева Н.Н. на основании личного заявления.
         2.      Внести    в   состав   административной   комиссии   Администрации
Ленинского    района     города    Смоленска,   утвержденной    постановлением
Администрации города Смоленска от 19.07.2010 № 1295-адм «Об административных комиссиях города Смоленска», следующие изменения:

          2.1.   Исключить из состава комиссии Алашеева Н.Н.
          2.2.  Включить в состав  комиссии Виноградова Владимира Николаевича,  депутата  Смоленского  городского  Совета (по согласованию), членом комиссии.
           3.     Информационному    отделу    Администрации    города    Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

           4.    Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить  настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                Н.Н. Алашеев